trova. 

2) La Concessione Amministrativa avrà durata di cinque anni, salvo revoca della stessa da parte del 
Comune concedente o rinuncia del concessionario. 

3) Il canone minimo annuale indicato quale base per essere ammessi alla selezione è di  €.2.400,00 = 
(Euro duemilaquattrocento/00) che dovrà essere corrisposto in due rate semestrali anticipate per 
€.1.200,00 = (Euro milleduecento/00) cadauna di ciascun anno.  

4) Il corrispettivo sarà aggiornato annualmente nella misura del 100% della variazione dell’indice 
ISTAT dei prezzi al consumo per le famiglie di operai ed impiegati, verificatesi nell’anno precedente. 
L’aggiornamento del corrispettivo è automatico ed avverrà senza necessità che il concedente ne